- fatum**, i, n., **fato** dat. 40.3 **fato** ab. 22.8, 32.7
fata nom. 19.1 **fatis** dat. 15.4 **fata** ac.
 16.8 **fatis** ab. 16.10, 36.6.
- faveo**, es, ere, favi, **fautum**, **favere** 3.9
favente ab. m. 35.1.
- fax**, facis, f., **facibus** ab. 7.2.
- felicus**, adv., 43.7 **felicissime** 30.5.
- felix**, icis, **felix** nom. f. 24.2.
- fenus**, oris, n., **fenore** 10.9.
- fera**, ae, f., **ferarum** 44.6.
- ferē**, adv., 13.3, 26.5, 27.1, 43.3, 52.15.
- ferio**, is, ire, **feriri** 25.2.
- ferme**, adv., 4.4, 20.6, 28.4.
- fero**, fers, ferre, tuli, **latum**, **ferunt** 13.7,
 20.4, 25.9, 40.8, 44.4 **ferēbat** 4.5, 28.10,
 41.8 **ferēbant** 40.2 **tulit** 11.1, 28.1, 37.6,
 44.1, 45.3 **ferret** 39.13 **ferrent** 21.8, 28.2
tulisset 32.8 **tulissent** 13.8, 29.10 **ferre**
 7.10, 11.9, 36.5, 39.13 **ferente** m. 48.2
ferentes nom. m. 7.3 **ferretur** 21.14, 30.4
lata est 46.11 **ferri** 40.10, 43.2, 48.5
ferendae gen. 30.1 **ferenda** ac. 40.7
latam 30.2, 46.11 **ferenda** (el.) 40.7
laturos (el.) 29.9.
- ferociter**, adv., 25.12, 29.3, 36.5, 36.7.
- ferox**, ocis, **feroces** nom. m. 9.4.
- ferrum**, i, n., **ferrum** ac. 42.8 **ferro** ab. 7.3,
 14.7, 49.3.
- fertilis**, e, **fertilis** nom. f. 34.2.
- fessus**, a, um, **fessus** 48.6 **fessa** nom. f.
 23.12 **fessis** ab. m. 32.5.
- festinatio**, onis, f., **festinatio** 55.4.
- festus**, a, um, **festo** ab. m. 13.1, 25.9.
- fidelis**, e, **fideli** ab. f. 40.7.
- Fidenas**, atis, **Fidenatem** 37.1 **Fidenas** ac.
 n. 54.1 **Fidenati** ab. n. 8.6.
- Fidenates**, ium, m. pl., **Fidenates** ac. 4.13.
- fides**, ei, f., **fides** nom. s. 27.11 **fidei** 27.15
fidem 21.9, 27.13, 29.6, 51.10 **fide** 27.13,
 28.1, 29.10.
- fido**, is, ere, **fisus sum**, **fidentes** nom. m.
 26.5.
- fidus**, a, um, **fida** nom. f. 17.8 **fidum** ac. m.
 5.12 **fida** ab. 4.13.
- filius**, ii, m. **filius** 18.6, 22.2 **filium** 18.5 **filio**
 ab. 20.4, 24.11, 32.8 **filii** nom. 35.5 **filios**
 34.3.
- finio**, is, ire, **ivi**, **itum**, **finiret** 46.6.
- finis**, is, m., **finis** nom. 13.5, 21.13 **finem**
 1.1, 3.3, 4.10, 5.6, 6.8, 29.1, 51.6 **fines**
 nom. 12.5 **finium** 5.11, 36.3 **fines** ac. 5.3,
 28.6, 35.3 **finibus** ab. 46.11.
- finitimi**, orum, m., **finitimi** 6.7 **finitimos**
 3.10.
- finitimus**, a, um, **finitimos** 37.1, 43.5
finitimas 40.6, 51.9.

- fio**, **fis**, **fieri**, **factus sum**, **fit** 7.6, 17.10, 19.8, 27.1, 27.6, 32.7 **fiunt** 7.2 **fiabant** 19.9 **fiat** 15.11 **fiant** 52.2 **facta est** 28.13, 38.8, 45.4 **factum est** 7.12, 28.5 **facta sunt** 1.1, 17.4 **fieret** 23.11, 30.8, 32.9, 37.5, 41.5, 50.3 **fierent** 14.4, 50.4 **facta sit** 10.9 **facti sint** 11.12 **facta esset** 49.2 **fieri** 11.9, 25.6, 25.10, 26.9, 44.7, 50.5, 52.5, 52.11, 52.16, 53.8, 54.1 **factum esse** 3.3, 11.10 **facta** nom. f. 13.11 **factae** gen. 12.2 **facto** ab. m. 27.10, 43.3 **facta** ab. 7.5, 13.4, 43.2, 45.3 **facto** ab. n. 13.6, 15.5, 29.2, 30.4, 47.4 **factorum** 5.11 **factos** 18.4 **facta** ac. 5.7. **facta** (el.) 19.9 **factum** (el.) 11.3, 48.8, 55.3 **factae** (el.) 18.11, 48.4.
- firno**, **as**, **are**, **avi**, **atum**, **firnantur** 12.4 **firantis** ab. f. 43.2.
- firnis**, **a**, **um**, **firma** ac. 44.4.
- flagitium**, **ii**, **n.**, **flagitium** ac. 28.8.
- flagito**, **as**, **are**, **avi**, **atum**, **flagitaret** 12.7.
- flagrans**, **tis**, **flagrantes** nom. m. 37.4.
- flamen**, **inis**, **m.**, **flamen** 40.7, 52.14 **flaminis** 40.8 **flamini** 52.13 **flaminem** 39.11 **flamines** ac. 52.4.
- flamma**, **ae**, **f.**, **flamma** nom. 54.1 **flammae** gen. 42.4 **flammis** ab. 42.7.
- flecto**, **es**, **ere**, **flexi**, **flexum**, **flectebant** 42.4 **flexerunt** 42.7 **flectendos** 42.2 **flexuros** (el.) 43.1.
- fletus**, **us**, **m.**, **fletus** nom. s. 40.3.
- flumen**, **minis**, **n.**, **flumen** nom. 37.7 **flumen** ac. 54.4 **flumine** 16.9, 34.9, 35.3, 38.10.
- focus**, **i**, **m.**, **focis** ab. 30.1.
- foede**, **adv.**, 42.6.
- foedus**, **a**, **um**, **foedis** ab. n. 25.1 **foedissimae** dat. 48.9.
- foedus**, **eris**, **n.**, **foedus** ac. 51.10.
- foris**, **is**, **f.**, **foribus** ab. 13.13.
- forma**, **ae**, **f.**, **forma** nom. 55.5 **formas** 35.4.
- fors**, **fortis**, **f.**, **fors** 11.1, 20.9 **forte** 49.1.
- forsitan**, **adv.**, 5.12, 15.10, 52.5.
- forte**, **adv.** 1.9, 3.4, 3.7, 8.7, 13.12, 28.3, 36.10, 55.1.
- fortis**, **e**, **fortium** m. 20.6, 36.5 **fortes** ac. m. 12.8, 36.2 **fortissimi** nom. 36.6.
- fortiter**, **adv.**, 5.12, 27.6 **fortius** 43.7 **fortissime** 30.5.
- fortuna**, **ae**, **f.**, **fortuna** nom. 19.3, 19.8, 21.15, 26.10, 37.1, 38.4, 40.1, 43.6, 44.3, 49.5, 51.2, 51.3, 54.6 **fortunae** gen. 34.8, 41.2, 45.8 **fortunam** 11.14, 12.1, 17.8, 24.10 **fortuna** ab. 34.2, 42.4, 43.7, 44.1 **fortunas** 11.15.